
 

 

 

 

 

Na temelju članka IV.4. Ustava Bosne i Hercegovine i čl. 143. i 150. Poslovnika 

Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine, Zastupnički dom je na 64. 

sjednici, održanoj 13. 3. 2014., donio 

 

ODLUKU 

o smjeni ministra sigurnosti Bosne i Hercegovine 

I. 

Ovom Odlukom smjenjuje se s dužnosti Fahrudin Radončić, ministar sigurnosti u Vijeću 

ministara Bosne i Hercegovine. 

 

 

                                                                 II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom potvrde u Parlamentarnoj skupštini Bosne i Hercegovine i 

objavljuje se u ''Službenom glasniku BiH''. 

 

 

 

Broj: 01-50-1-233/14 

Sarajevo, 13. 3. 2014. 

 

                                                                                               PREDSJEDATELJ 

                                                                                         ZASTUPNIČKOG DOMA 

                                                                                              Dr. Milorad Živković 

 


